意見応募用紙

別紙資料（「第３次鎌倉市子ども読書活動推進計画素案」パブリ
ックコメント資料）をご確認ください。

平成 29 年 11 月 17 日（金）必着

あて先 ： 鎌倉市深沢図書館

郵送先 ： 〒248-0022 鎌倉市常盤 111-３

鎌倉市深沢図書館 パブコメ担当宛

F A X  ： 0467-43-5676 鎌倉市深沢図書館 パブコメ担当宛

※ E ﾒｰﾙ（kama-lib@kanagawa.email.ne.jp 件名「パブコメ」で）

各図書館窓口でも受け付けます。

下記の ＊ の項目は必ずご記入ください。

＊記入者本人の (ﾌﾘｶﾞﾅ) 年齢

（    歳） 氏     名

法人・その他

団体等の名称

(*法人・その他団体等の場合は、記入してください。個人の場合は、空欄で構いません。)

＊住   所

（所 在 地）

＊電 話 番 号         （       ）

＊区   分
市内在住・市内在勤・市内在学・鎌倉市に納税義務のある人

該当に○をしてください (複数可)

標記の「第 3 次鎌倉市子ども読書活動推進計画素案」について、次のとおり意

見を提出します。

意見記入欄

○ いただいたご意見は、市ホームページで公表いたします。ご意見に対する個別の回答はい

たしかねますので、ご了承ください。 （住所、氏名、電話番号の公表はいたしません。）

○ みなさまからいただいたご意見は、本件以外に使用することはありません。

○ ここに書ききれないときは別紙でも構いません。

第 3 次鎌倉市子ども読書活動推進計画素案について